

Dansk Drivhus Montage ApS

Stegstedvej 54
Stegsted
5200 Odense V

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2024

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Drivhus Montage ApS Stegstedvej 54 Stegsted 5200 Odense V
Telefon	29991123
E-mail	faktura@danskdrivhusmontage.dk
CVR-nr.	42244635
Stiftelsesdato	17. marts 2021
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Hansen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre drivhuse for virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -238.369, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.376.879, og en egenkapital på kr. 608.107.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket skyldes skyldes ordredgang og nedskrivning på en debitor. Der forventes dog et positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		777.849	2.508.085
Personaleomkostninger	1	-787.555	-1.690.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.987	-217.309
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-135.247	0
Driftsresultat		-335.940	599.977
Andre finansielle indtægter	2	41.294	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.410	-6.223
Andre finansielle omkostninger		0	-27.523
Resultat før skat		-306.056	566.231
Skat af årets resultat		67.687	-126.783
Årets resultat		-238.369	439.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-238.369	189.448
Resultatdisponering		-238.369	439.448

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		590.995	609.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.725	549.507
Materielle anlægsaktiver		1.029.720	1.159.070
Anlægsaktiver		1.029.720	1.159.070
Aktiver bestemt for salg		145.000	0
Varebeholdninger		145.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.048	180.396
Udskudte skatteaktiver		37.179	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		891	0
Andre tilgodehavender		0	24.869
Periodeafgrænsningsposter		14.557	5.290
Tilgodehavender		103.675	210.555
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	93.227	257.206
Værdipapirer og kapitalandele		93.227	257.206
Likvide beholdninger		5.257	677.218
Omsætningsaktiver		347.159	1.144.979
Aktiver		1.376.879	2.304.049

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	40.000	40.000
Overført resultat	5	568.107	806.476
Udbytte for regnskabsåret	6	0	250.000
Egenkapital		608.107	1.096.476
Hensættelser til udskudt skat		0	29.617
Hensatte forpligtelser		0	29.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.313	67.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.562	803.485
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	115.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.899	168.666
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.998	22.957
Kortfristede gældsforpligtelser		768.772	1.177.956
Gældsforpligtelser		768.772	1.177.956
Passiver		1.376.879	2.304.049
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	696.563	1.382.121
Pensioner	74.100	289.850
Andre omkostninger til social sikring	16.892	18.828
	<u>787.555</u>	<u>1.690.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41.294	0
	<u>41.294</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2023		<u>93.227</u>
		<u>93.227</u>
Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen		-9.342
Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	806.476	617.028
Årets tilgang	0	189.448
Årets afgang	-238.369	0
Saldo ultimo	<u>568.107</u>	<u>806.476</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	250.000	500.000
Årets tilgang	0	250.000
Årets afgang	-250.000	-500.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.H. 2021 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Særlige poster

Nedskrivning på debitor	135.247	0
Saldo ultimo	135.247	0

Indgår i resultatopgørelsen under Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.